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Prot. n. 2632/C42 Novara, 15/05/2017

Circolare della Presidenza n. 436

Alle famiglie
Sito web
ATTI
Oggetto: Prestazioni EBAP sostegno alle famiglie
In riferimento all’'oggetto si allega circolare.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa MARIA MOTTA
firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ex art.3, co. 2, D.Lgs. 39/93

Responsabile del procedimento Bruna Maesano

C/c bancario Banca Popolare di Sondrio IBAN IT 03 P 05696 10100 000006633X44
Conto corrente postale n. 12891289 intestato a: IM CONTESSA TORNIELLI BELLINI - SERVIZIO CASSA
IBAN Conto Banco Posta IT 15 L 07601 10100 000012891289
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(ESCLUSA EDILIZIA)

ISEE IN CORSO DI VALIDITA NON SUPERIORE A 26.000 EURO

RIFERIMENTI, REGOLAMENTO

TASSE

RETTE E MODULISTICA SUL SITO
WWW.EBAP.PIEMONTE.IT
AS'LI NIDO UN|VERSITARIE ALLAPPOSITA SEZIONE
idio fing (ESCLUSI FUORICORSO) N
SUSSICIO TING a  gy¢sjdio fino a 800-315435
Domande entro il 30 Settembre 2017 DAL LUNEDI AL VENERDI

| PARTECIPAZIONE A

* TESTISCOLASTICI CENTRIESTIVI

~ (SCUOLA!MEDIA'INEERIORE

E:SUPERIORE)"

 sussidio finoa sussidio fino a

400 EURO

' -nnmande:ent,r;o-il;30‘-.setitembrg.zﬁ‘ﬁ1~?7 :

~ AcQuISTO

TRAMITE GLI EBAP DI BACINO PER TITOLARI - SO

Domande entro il 30 Settembre 2017

8.30 - 12.30/13.30 - 15.30

(ART. 3 COMMA 1 LEGGE 104/92)

FAMIGLIE GON
DISABILI MINORI

(FINO A 12 ANNI DI ETA)

400 EURO all’anno

Per massimo 5 visite mediche.

(FIGLI MINORI)

300 EURO

Domande entro il 30 Settemhbre 2017 Domande entro il 31 marzo 2018

Le domande potranno essere spedite

Cl - GOAD

TRAMITE GLI SPORTELLI TERRITORIALI DELLE ORGANIZZAZIONI SINDAGALI | ‘
| PER | LAVORATORI DIPENDENTI

oppure direttamente a EBAP REGIONALE | Via Arcivescovado 3 - 10121 TORINO o al’indirizzo ehap.piemonte@pec.it |
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ALESSANDRIA

Via Gramsci 59/A

Tel. 0131 234480

Fax 0131254172
alessandria@ebap.piemonte.it

ASTI

Piazza Caltedrale 2
Tel. 0141 354319

Fax 0141 437456
asti@ebap.piemonte.it

BIELLA

Via Galimberti 22

Tel. 015 8551711

Fax 015 8551722
biella@ebap.piemonte.it

CUNEO

Via Meucci 4

Tel. 0171 451237/8

Fax 0171609084/697453
cuneo@ebap.piemonte.it

SEDI EBAP DI BAGIN.EE’”‘E

NOVARA

Via Ploto 2/C

Tel. 0321 661111

Fax 0321 628637
novara@ebap.piemonte.it

TORINOD

Via Millio 26

Tel. 011387082

Fax 0113801693
torino@ebap.piemonte.it

VERBANIA v \
Corso Europa 27 ‘"
Tel. 0323 588611

Fax 0323501894

verbania@ebap.piemonte.it

VERGELLI

Largo D'Azz0 11

Tel. 0161282401

Fax 0161 282435
vercelli@ebap.piemonte.it

SPORTELLI ORGANIZZAZIONI SINDAGALI TERRITORIALI

PROVINGIA
ALESSANDRIA

ASTI
BIELLA

CUNEO

NOVARA

TORINO

V.G.0. versano cusio ossota

VERGELLI

CGIL

Via Camillo Cavour 27 - Alessandria
Silvia Robutti 338 6942228
silvia.robutti@cgil.al.it

P.za Guglielmo Marconi 26 - Asti
Gerardo Piero Gurcio 333 9835798
aguilotto.flai@cgilasti.it

Via Alfonso Lamarmora 4 - Biella
Romana Peghini 335 7844690
romana.peghini@cagilbi.it

Via Michele Coppino 2 bis - Cuneo
Walter Biancotto 335 6379914
walter.biancotto@cgilcuneo.it

Via Goffredo Mameli 7/b - Novara
Domenica Macri 347 9114663
d.macri@cgilnovaravco.it

Via Carlo Pedrotti 5 - Torino
Vincenzo Bertalmio 335 6319573
bertalmio@cgiltorino.it

Via Goffredo Mameli 7/b - Novara
Domenica Macri 347 9114663
d.macri@ecgilnovaravco.it

Via Eugenio Stara 2 - Vercelli
Alessandro Triggianese 392 6540061
sportelloartigianato@cgil-veval.com

EBAP REGIONALE Em”m

@ CISL

Via Tripoli 14 - Alessandria
Tel. 0131 204711

Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@ecisl.it

Via XX Settembre 10 — Asti
Tel. 0141 530266

Angelo Lacqua 348 5836313
angelo.lacqua@ecisl.it

Via Gramsci 19 — Biella

Tel. 015 0973001

Luigino Giacomello 335 7558512
luigino.giacomello@cisl. it

Via Cascina Colombaro 33 — Cuneo
Tel. 0171 321011

Ugo Brunetto 335 295073
ugo.brunetto@cisl.it

Via dei Caccia 7/B — Novara
Tel. 0321 675101

Enoglin Canaj 338 6106516
enoglin.canaj@cisl.it

Via Madama Cristina 50 — Torino
Tel. 011 6520033

Pietro Accogli 335 390219
pietro.accogli@cisl.it

Via Merlo 12 — 10086 Rivarale (T0)
Tel. 0124 425655

CGinzia Goglio 340 6921980
cinzia.goglio@cisl.it

Via Farinelli 6/A — Verbania
Tel. 0323 402495

Enoglin Ganaj 338 6106516
enoglin.canaj@cisl.it

Via Flli Laviny 38 — Vercelli

Tel. 0161 255400

Viale Duca dAosta 63 —~Borgosesia (VC)
Tel. 0163 21335

Michele De Bonis 366 6689237
michele.de.bonis@gisl.it

Via Arcivescovado 3 — 10121 Torino | Tel. 011 561 7282

faduma@ebap.piemonte.it | ebap.piemonte@tin.it | ebap.piemonte@pec. ll

&
"UIL

Via Fiume 10 - Alessandria
Antonio Bordon 389 3129961
antonio_bordon@fastwebnet.it

Corso Alessandria 220 — Asti
Mario Ricei 347 7304292
marioricci105@gmail.com

Via Fratelli Rosselli 47 — Biella
M. Cristina Mosca 339 3928966
csphiella@uil.it

Lungostura XXIV Maggio 9 — Cuneo
Corso Fratelli Bandiera 13— Alba (GN)
Via Trento e Trieste 11 —Bra (GN)
Pierluigi Guerrini 335 6971317
guerrinivilpierluigi@gmail.com

Viale D. Alighieri 23 — Novara
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Via Bologna 11 — Torino
Cono Meluso 345 3716925
melusocono@gmail.com

Via Gariglietti 25 — Ivrea (T0)

Corso Indipendenza 53 — Rivarolo (T0)
Laura Depalma 345 9456340
laura.depalma@uilcanavese.it

Via Baiettini 54 — Verbania

corso Dissegna 29 - Domodossola (VB)
Michele Cald 339 1068440
uilmvco@hotmail.it

Corso Fiume 85 — Vercelli

Corso Vercelli 61 — Borgosesia (VG)
Rosina Pipolo 334 3915049
rosi.pipolo@gmail.com

Numero Verde

800-319435




